● 本次权益变动使福建实达集团股份有限公司（以下简称公司或实达集团）控股股东由郑州航

空港区兴创电子科技有限公司（以下简称兴创电子）变更为福建省数晟投资合伙企业（有限合伙）（以
下简称福建数晟），实际控制人变更为福建省人民政府国有资产监督管理委员会。

一、本次权益变动的背景
2021年 11月 26日，实达集团收到福州市中级人民法院（以下简称福州中院）送达的（2021）闽 01

破申 6号《民事裁定书》和（2021）闽 01破 19号《决定书》，裁定受理公司重整，并指定上海市方达律师
事务所担任管理人。 具体内容详见公司于 2021年 11月 27日披露的《福建实达集团股份有限公司关
于法院裁定受理公司重整暨股票被继续实施退市风险警示的公告》（第 2021-077号）。

2021年 12月 27日，实达集团重整案第一次债权人会议及出资人组会议召开，第一次债权人会议
表决通过了《福建实达集团股份有限公司重整计划（草案）》，出资人组表决通过了《福建实达集团股份
有限公司重整计划（草案）之出资人权益调整方案》。 具体内容详见公司于 2021 年 12 月 28 日披露的
《福建实达集团股份有限公司关于出资人组会议召开情况的公告》（第 2021-098 号）、《福建实达集团
股份有限公司关于第一次债权人会议召开情况的公告》（第 2021-097号）。

2021年 12月 27日，公司收到了福州中院送达的（2021）闽 01破 19号之一《民事裁定书》，裁定批
准实达集团《重整计划》，并终止实达集团重整程序。 具体内容详见公司于 2021 年 12 月 28 日披露的
《福建实达集团股份有限公司关于法院裁定批准重整计划的公告》（第 2021-099号）。

2021年 12月 31日，公司收到福州中院送达的（2021）闽 01破 19号之二《民事裁定书》，确认实达
集团《重整计划》已执行完毕。 具体内容详见公司于 2022年 1 月 1 日披露的《福建实达集团股份有限
公司关于重整计划执行完毕的公告》（第 2021-101号）。

二、本次权益变动基本情况
根据《重整计划》，实达集团以现有总股本 622,372,316 股为基数，按每 10 股转增 25 股的比例实

施资本公积金转增股本，共计转增 1,555,930,790 股。 转增后，实达集团的总股本增加至 2,178,303,106
股。

2022年 2月 15日，前述股份先行登记至公司管理人开立的福建实达集团股份有限公司破产企业
财产处置专用账户。 2022年 2月 22日，前述股份扣划至各重整投资人账户。

（一）本次权益变动涉及的公司股份数量及比例
本次权益变动后，相关股东持股变动情况如下表：

股东姓名/名称
本次权益变动前 本次权益变动后
股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

福建省数晟投资合伙企业
（有限合伙） 0 0 544,575,590 25.00%

北京昂展科技发展有限公司 155,966,407 25.06% 155,966,407 7.16%
福建炜凯投资合伙企业
（有限合伙） 0 0 108,697,300 4.99%

郑刘颖 0 0 108,697,300 4.99%
林强 0 0 107,000,000 4.91%
福州赤恒成达投资合伙企业
（有限合伙） 0 0 106,043,500 4.87%

荆建坤 0 0 102,087,400 4.69%
周映霏 0 0 101,135,800 4.64%
衢州东昆科技服务中心
（有限合伙） 0 0 97,912,800 4.49%

黄浪峰 0 0 91,688,800 4.21%
左玲 0 0 86,956,500 3.99%
大连市腾兴旺达企业管理
有限公司 62,416,313 10.03% 62,416,313 2.87%

王珊 0 0 54,457,800 2.50%
刘浪英 0 0 46,678,000 2.14%
陈峰 9,424,984 1.51% 9,424,984 0.43%
大连市隆兴茂达企业管理
合伙企业（有限合伙） 5,654,990 0.91% 5,654,990 0.26%

其他股东 388,909,622 62.49% 388,909,622 17.86%
总股本 622,372,316 100.00% 2,178,303,106 100.00%

2019年 11月 12日，郑州航空港区兴创电子科技有限公司与景百孚、北京昂展科技发展有限公司
（以下简称北京昂展）、北京百善仁和科技有限责任公司签署了《不可撤销的表决权放弃协议》，与陈
峰、大连市腾兴旺达企业管理有限公司（以下简称腾兴旺达）签署了《不可撤销的表决权委托协议》，截
至目前，上述协议继续有效。 北京昂展不可撤销地放弃持有的部分上市公司股份对应的表决权，仅保
留持有的 37,342,338股上市公司股份（本次权益表动后占公司总股本 1.71%）。 腾兴旺达及陈峰将其
所持有的 71,841,297股全部上市公司股份（本次权益变动后占公司总股本 3.30%）对应的表决权委托
给兴创电子行使。

（二）本次权益变动前后控股股东变化情况
本次权益变动前， 兴创电子拥有公司表决权的股份数量为 71,841,297 股 , 占公司总股本的

11.54%，郑州航空港经济综合实验区管理委员会间接持有兴创电子 100%股权，郑州航空港经济综合
实验区管理委员会为上市公司实际控制人。 本次权益变动前，股权结构图如下所示：

本次权益变动后，福建数晟直接持有实达集团 544,575,590 股股份，占总股本 25.00%，成为实达集
团第一大股东。 本次权益变动后，股权结构图如下所示：

根据有关规定，信息披露义务人应就本次股权变动事项编制权益变动报告书，具体内容详见本公
告同日刊登的《详式权益变动报告书（福建数晟）》、《简式权益变动报告书（兴创电子）》、《简式权益变

[…]

法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金备案手续，取得了《私募投资基金备案

证明》。 央视产业基金的基本情况及基金备案信息如下：
一、 基本情况
名称：央视融媒体产业投资基金（有限合伙）
类型：有限合伙企业
统一社会信用代码：91310000MA7F11B1X9
成立日期：2021年 12月 16日
合伙期限至：2027年 12月 15日
主要经营场所：上海市静安区万荣路 1256、1258号 606室
执行事务合伙人：海通创意私募基金管理有限公司
经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资

基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开
展经营活动）

二、 基金备案情况
1、备案编码：STW537
2、基金名称：央视融媒体产业投资基金（有限合伙）
3、管理人名称：海通创意私募基金管理有限公司
4、托管人名称：宁波银行股份有限公司
5、备案日期：2022年 2月 22日
特此公告。

杭州当虹科技股份有限公司
董事会

2022 年 2 月 24 日

证券代码：002757 证券简称：南兴股份 公告编号：2022-010 号

南兴装备股份有限公司关于
公司董事股份减持计划提前实施完成的公告
公司董事、总经理詹任宁先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
南兴装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 9月 4日在《证券时报》《证券日报》《中国证

券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司股东、董事减持计划的预披露
公告》（公告编号：2021-068），公司董事、总经理詹任宁先生计划自上述公告披露之日起十五个交易日
后的六个月内以集中竞价方式减持公司股份数量不超过 3,549,993 股， 占公司总股本的比例不超过
1.20%。

2021年 12月 29日，公司披露了《关于公司董事股份减持计划减持时间过半的进展公告》（公告编
号：2021-088），截至 2021年 12月 28日，詹任宁先生本次减持计划的减持时间已过半，詹任宁先生未
减持公司股份。

公司于近日收到詹任宁先生出具的《关于股份减持计划提前实施完成的告知函》，詹任宁先生的
减持计划已提前实施完毕。 根据《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》
《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股
份及其变动管理规则（2022年修订）》等相关规定，现将股东减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 占总股本的比例

詹任宁 集中竞价 2022.1.11-2022.1.27 15.41 2,240,300 0.76%
2022.2.21-2022.2.22 18.60 714,200 0.24%

合计 - - 16.18 2,954,500 1.00%
詹任宁先生本次减持股份为首发前股份，减持价格区间为 14.05元/股-19.69元/股。

詹任宁先生及其一致行动人于 2022年 1月 29日披露了《简式权益变动报告书》，自前次披露《简
式权益变动报告书》后，截至本公告披露日，詹任宁先生及其一致行动人累计减持公司股份 714,200
股，占公司总股本的 0.24%。

二、股东本次减持计划前后的持股情况
股东
名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数
(股)

占总股本
比例

股数
(股)

占总股本
比例

詹任宁
合计持有股份 14,199,973 4.81% 11,245,473 3.81%
其中：无限售条件股份 3,549,993 1.20% 595,493 0.20%
有限售条件股份 10,649,980 3.60% 10,649,980 3.60%

注：上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
三、其他相关说明
1、 詹任宁先生本次减持公司股份符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票

上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《上市公司董事、监事和高级管理人员所持
本公司股份及其变动管理规则（2022年修订）》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定。

2、 本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露， 本次减持情况与此前已披露的减持计划、
承诺一致，本次减持计划已提前实施完毕。

3、詹任宁先生系公司实际控制人的一致行动人，本次减持后，詹任宁先生持有本公司股份比例为
3.81%，其与一致行动人东莞市南兴实业投资有限公司、林旺南、詹谏醒、林近少合计持有本公司股份
比例为 47.30%。 其本次股份减持系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续
经营产生重大影响。

四、备查文件
詹任宁先生出具的《关于股份减持计划提前实施完成的告知函》。
特此公告。

南兴装备股份有限公司
董事会

二〇二二年二月二十四日

证券代码：688021 证券简称：奥福环保 公告编号：2022-005

山东奥福环保科技股份有限公司
关于归还暂时用于补充流动资金的闲置募

集资金的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对